

Objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

OBJEDNÁVKA č.: C712000073

Fakturační adresa:
Lihovarská 1335/9,
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodání:
ÚZSVM - OP Šumperk
M. R. Štefánika 20
787 01 Šumperk

KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

IČ: 26872382 , DIČ: CZ26872382
Dodavatel: 0110074365

Dne: 21.09.2020

Vystavil: Hana Zouvalová

Telefon: .

Popis objednávky:

Nákup hygienických potřeb
Rámcová smlouva o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018 č.j.
UZSVM/O/9029/2018-HSPH

Předmět objednávky

Předp.cena(Kč)

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018 zboží dle přílohy, která je nedílnou součástí objednávky.

O dodávce zboží prosíme informovat cca 3 dny v předstihu telefonicky: tel.

Radka Vlková) nebo

mailem:

Děkujeme

Celkem s DPH

26.144,00

Převzme: Radka Vlková Telefon:

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU
VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH
Územní pracoviště Ostrava
odbor Odloučené pracoviště Šumperk

Schválil: Ing. Libor Gonsior

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti

Příloha objednávky

Běžné hygienické a čisticí prostředky mimo autodopravu

popis výrobku a popis jednotky	m.j.	požadovaný počet m.j.	Kč bez DPH/ m.j.	Kč bez DPH / celkem	Kč. Vč DPH/ celkem
toaletní papír super bílý dvouvrstvý průměr role 19x9,5 cm	ks	33	44,00	1 452,00	1 756,92
papírové ručníky ZZ - skládané 3000 kusů v kartonu	karton	18	264,00	4 752,00	5 749,92
čisticí pasta na ruce- hrubé nečistoty- gramáž 450 g - nutno dodržet	ks	4	8,80	35,20	42,59
antibakteriální vlhčené ubrusky v balení 80 ks	ks	100	55,00	5 500,00	6 655,00
antibakteriální tekuté mýdlo 250 ml s pumpičkou	ks	70	41,80	2 926,00	3 540,46
antibakteriální gel na ruce 50ml	ks	100	25,30	2 530,00	3 061,30
savo proti plísni - rozprašovač 500ml	ks	3	16,50	49,50	59,90
prací prášek 3 kg	ks	6	29,70	178,20	215,62
aviváž - 1litr	ks	6	17,60	105,60	127,78
tekutý čistič myček, balení 250 ml	ks	2	27,50	55,00	66,55
pytle na odpad 120 litrů, min. 200 mikronů	role	11	44,00	484,00	585,64
Granulovaný čistič odpadů - zálivka studenou vodou - 500ml	ks	2	42,90	85,80	103,82
Čistič odpadů - zálivka studenou vodou - 750ml	ks	2	44,00	88,00	106,48
odstraňovač vodního kamene - čistič varných konvic	ks	2	37,40	74,80	90,51
součet					22 162,48

Prostředky pro autodopravu					
konkor 101 konzervační a mazací ve spreji 400ml	ks	3	70,40	211,20	255,55
tvrdý vosk 250 ml	ks	2	103,40	206,80	250,23
prostředek na odstranění hmyzu	ks	4	30,80	123,20	149,07
autošampon s voskem, 1 litr	ks	2	104,50	209,00	252,89
čistič interiérů vozů- čalounění sprej 400 ml	ks	1	86,90	86,90	105,15
čistič autoskel- rozprašovač 500 ml	ks	3	16,50	49,50	59,90
ošetřovač palubních desek - sprej 500 ml	ks	1	104,50	104,50	126,45
čistič motorů 500ml	ks	2	77,00	154,00	186,34
osvěžovač vzduchu do aut- upevnění do mřížky ventilace	ks	3	74,80	224,40	271,52
jelenice 33 x 48 cm	ks	2	16,50	33,00	39,93
mycí houba	ks	2	5,83	11,66	14,11
oživovač plastů a pneumatik - 400ml	ks	3	77,00	231,00	279,51
mezisoučet					1 990,64
letní kapalina do ostřikovačů bal. 5 litrů	bal	2	27,50	55,00	66,55
zimní kapalina do ostřikovačů bal. 5 litrů	bal	17	93,50	1 589,50	1 923,30
mezisoučet					1 989,85
CELKEM					3 980,49